様式第４号（第８条関係）

東通村居住用トレーラーハウス使用延長許可申請書

年　　月　　日

東通村長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　 申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印

東通村居住用トレーラーハウスの使用を延長したいので、東通村居住用トレーラーハウス管理等に関する条例施行規則第８条に基づき次のとおり申請します。

	延長を希望する
トレーラーハウス
	東通村居住用トレーラーハウス　　　　号

	延長希望期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日まで
（計　　　ヶ月　　　日）

	使用区分
	ショートプラン　・　ロングプラン

[bookmark: _GoBack]※どちらかを
○で囲んでください。